














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar

Állam

tulajdoni

hányada 

Alrészlet

jel

Művelési ág

(alrészletenként )

Értékesítendő 

terület

(ha)

(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 

Jöv.

(AK)

(alrészletenként + 

összesítve)

 Hasznosított 

ingatlan

esetén a szerződés 

lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 

földhasználó neve

(alrészletenként)

Jelenlegi

földhasználati díj

számítási módja

Jelenlegi

földhasználati

díj mértéke

Ft/díjszámítási 

mód/év

(alrészletenként)  

Natura

2000

(igen)

Kikiáltási ár

(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték

(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 

javára

megítélt, egy éven túli 

kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 

terület

alapú támogatás jogcíme és a

kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Baranya Szentegát_0268 Szentegát 0268 1/1 Szántó 19,6678 513,33 2036.10.15 Gáspár István AK érték 1 250

Baranya Szentegát_0268 19,6678 513,33            71 850 000                 7 185 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Baranya Szentegát_0270 Szentegát 0270 1/1 Szántó 15,3873 401,61 2036.10.15 Gáspár István AK érték 1 250

Baranya Szentegát_0270 15,3873 401,61            56 200 000                 5 620 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Baranya Szentegát_0277 Szentegát 0277 1/1 Szántó 12,8038 334,18 2024.10.15
Lőrincz-Szabó 

Zsófia
AK érték 2 500

Baranya Szentegát_0277 12,8038 334,18            46 800 000                 4 680 000    

Baranya Szentegát_0281 Szentegát 0281 1/1 Szántó 12,9221 404,46 2036.10.15
dr. Szabolcski-Ahác 

Annamária
AK érték 1 250

Baranya Szentegát_0281 12,9221 404,46            56 600 000                 5 660 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Baranya Szentegát_0306 Szentegát 0306 1/1 Szántó 30,5771 798,06 2026.10.15
Lőrincz-Szabó 

Zsófia
AK érték 2 500

Baranya Szentegát_0306 30,5771 798,06          111 700 000               11 170 000    

A parti sávra (kizárólag gyep művelés 

folytatható) és az ingatlan használatára 

vonatkozó jogszabályokat be kell 

tartani, különös figyelemmel a 83/2014. 

(III. 14.) Korm. rendeletben 

foglaltakat.  A parti sáv jogi jelleggel 

való érintettség pontos térmértékét a 

földmérési dokumentáció fogja 

meghatározni. 

Baranya Szentegát_0309 Szentegát 0309 1/1 a Legelő 0,9710 10,10 2026.10.15
Lőrincz-Szabó 

Zsófia
AK érték 2 500

Baranya Szentegát_0309 Szentegát 0309 1/1 b Szántó 10,7471 280,50 2026.10.15
Lőrincz-Szabó 

Zsófia
AK érték 2 500

Baranya Szentegát_0309 11,7181 290,60            39 850 000                 3 985 000    

A földrészlet "a" és "b" alrészlete parti 

sávot érint.  A parti sávra (kizárólag 

gyep művelés folytatható) és az 

ingatlan használatára vonatkozó 

jogszabályokat be kell tartani, különös 

figyelemmel a 83/2014. (III. 14.) Korm. 

rendeletben foglaltakat.  A parti sáv 

jogi jelleggel való érintettség pontos 

térmértékét a földmérési dokumentáció 

fogja meghatározni.

Baranya Szentlőrinc_0270/10 Szentlőrinc 0270/10 1/1 a Szántó 19,0000 594,70 2033.10.15 Szekrényes György AK érték 1 250

Baranya Szentlőrinc_0270/10 Szentlőrinc 0270/10 1/1 b Fásított terület 0,2400 0,62

Baranya Szentlőrinc_0270/10 Szentlőrinc 0270/10 1/1 c
Kivett saját 

használatú út
0,6623 0,00 2033.10.15 Szekrényes György AK érték 1 250

Baranya Szentlőrinc_0270/10 Szentlőrinc 0270/10 1/1 d Erdő 0,2885 0,75

Baranya Szentlőrinc_0270/10 Szentlőrinc 0270/10 1/1 f Szántó 15,1680 474,76 2033.10.15 Szekrényes György AK érték 1 250

Baranya Szentlőrinc_0270/10 Szentlőrinc 0270/10 1/1 g Erdő 0,3766 0,98

Baranya
Szentlőrinc_0270/1

0
35,7354 1 071,81          131 600 000               13 160 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31)

Baranya Szentlőrinc_056/5 Szentlőrinc 056/5 1/1 Szántó 66,9304 2 094,92 2034.10.15 Wirth László AK érték 1 250

Baranya Szentlőrinc_056/5 66,9304 2 094,92          291 350 000               29 135 000    

1/1



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0268 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       19.6678     513.33
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11233/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0270 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       15.3873     401.61
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11234/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0277 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       12.8038     334.18
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: adásvétel 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11235/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0281 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          2       12.9221     404.46
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11237/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0306 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          3       30.5771     798.06
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11238/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTEGÁT
Külterület 0309 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a legelõ                                          3          9710      10.10
b szántó                                          3       10.7471     280.50
  A földrészlet összes területe:                          11.7181     290.60
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30095/2013.01.07
   eredeti határozat:  37822/2009.12.29
   jogcím: földrendezés 876/1960.10.10
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
8. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31205/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36548/2/2018.11.22
   
   Önálló szöveges bejegyzés "Natura 2000 terület" jogi jelleg feljegyzési kérelem elutasítása.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11239/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16SZENTLÕRINC
Külterület 0270/10 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                          2       19.0000     594.70
b fásított terület                                2          2400       0.62
c Kivett saját használatú út                      0          6623       0.00
d erdõ                                            2          2885       0.75
f szántó                                          2       15.1680     474.76
g erdõ                                            2          3766       0.98
  A földrészlet összes területe:                          35.7354    1071.81
 
2. bejegyzõ határozat: 30848/2009.02.09
   Ingatlan-nyilvántartás átalakítása a DAT forgalombahelyezésével.
 
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31066/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  30848/2009.02.09
   jogcím: földrendezés 4222/1960.08.13
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31066/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
2.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30848/2009.02.09
   
   Önálló szöveges bejegyzés a 0270/10 hrsz. 35 ha 7354 m2 területtel megosztás következtében 
   kialakítva a 0270/9 hrsz. ingatlanból.
     
 
3.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 36944/4/2012.07.31
   
   Önálló szöveges bejegyzés mûvelési ág változás.
     
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/11240/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16SZENTLÕRINC
Külterület 0270/10 helyrajzi szám

2024.05.19

          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/11240/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16SZENTLÕRINC
Külterület 056/5 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
. szántó                                          2       66.9304    2094.92
 
3. bejegyzõ határozat: 38355/2006.10.10
   Ingatlan-nyilvántartás átalakítása a DAT forgalombahelyezésével.
 
4. bejegyzõ határozat: 184765/2/2021.05.17
   Védõterület
   (külsõ védõterület) eredeti ügyiratszám: 1444/1980.05.10.
 
 
6. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31066/2020/2019.12.16
   eredeti határozat:  4222/1960.08.13
   jogcím: földrendezés 4222/1960.08.13
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
 
7. hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 31066/2020/2019.12.16
   jogcím: jogutódlás
   jogállás: tulajdonosi jogokat gyakorló szervezet
   név: NEMZETI FÖLDÜGYI KÖZPONT
   cím: 1149 BUDAPEST Bosnyák tér 5.
   törzsszám: 15840369
    A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ útján gyakorolja.
 
 
1.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 184765/2/2021.05.17
   
   Önálló szöveges bejegyzés jogi jelleg törlése és feljegyzése,.
     
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

BAVKH Földhivatali Fõosztály Földhivatali Osztály 5.
Szigetvár 7900 Szigetvár, Kossuth tér 16. Pf.:34. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/11244/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




